

## Investeeringisotsuste peamised negatiivsed mõjud jätkusuutlikkuse teguritele (SFDR artiklid 4).

Pakume portfellihoolduse teenuseid ja investeerime fondidesse, mitte otse ettevõtetesse, siis tugineme fondijuhtide edastatud andmetele. Oleme enda poolt pakutavate fondide fondijuhtidega pidevalt suhelnud ja jõudnud järeldusele, et arvestades kättesaadavate andmete vähesust, puuduvate andmete asendamise erinevaid meetodikaid ja ebajärjekindlust vajalike andmete esitamisel, ei ole meil hetkel võimalik hoolsuskohustust piisava kvaliteediga teostada, võttes arvesse kõiki kohustuslikke negatiivse mõju indikaatoreid osana meie investeerimisprotsessist vastavalt SFDR-i artikli 4 reeglitele.

Investeeringisotsuseid teeme lähtudes oma investeerimis põhimõtetest, mille alusel võtame investeerimisel arvesse mitmeid mõõdikuid ja näitajaid (loe lähemalt siit: <https://www.grunfin.com/sustainability>). Viis meie poolt vaadeldavat mõõdikut (vt tabel 1) on samaväärsed või sarnased SFDR-i vastavate PAI-dega. Sellegipoolest lähtume hetkel MSCI meetodikast ja andmetest, mis tähendab, et kasutatav meetodika ja andmeallikad ning vastavate mõõdikute määratlus ei pruugi olla identsed võrreldes SFDR määrusega.

Kaalume selles osas toimuvaid arenguid hoolikalt ja kui näeme andmete kvaliteedi piisavat paranemist, hakkame neid avalikustama ja integreerima kõik PAI-d oma investeerimisprotsessi. Eeltoodut arvestades ei järgi Grünfin seisuga 30.06.2023 täielikult investeerimisotsuste peamisi negatiivseid mõjusid jätkusuutlikkuse teguritele vastavalt SFDR artiklis 4 sätestatud reeglitele.

Tabel 1. Investeeringisprotsessis arvesse võetud piiratud mõõdikud.

Mõõdiku nimi	Andmete allikas
Kaalutud keskmine süsiniku intensiivsus (tCO <sub>2</sub> e / \$m müük)	põhineb MSCI meetodikal ja andmetel
Roheline vs. fossiilkütustel põhinev tulu, ÜRO globaalse kokkuleppe (UNGC) põhimõtete rikkumine	põhineb MSCI meetodikal ja andmetel põhineb MSCI meetodikal ja andmetel
Juhatuse naisliikmete kaalutud keskmine Otsene või kaudne seotus maamiinide, kassettlahingumoonaga või bioloogilise, keemilise, vaesestatud uraani, pimestavate laserrelvade, süüterelvade ja/või tuvastamatute kildudega	põhineb MSCI meetodikal ja andmetel põhineb MSCI meetodikal ja andmetel